О внесении изменений в постановление акимата от 25 июня 2014 года № 288 "Об
утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере
поддержки предпринимательской деятельности"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 27 марта 2015 года № 115.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 28 апреля
2015 года № 5575. Утратило силу постановлением акимата Костанайской
области от 16 ноября 2015 года № 482
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от
16.11.2015  (вводится в действие со дня его подписания).№ 482
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 28постановлением
июня 2014 года № 728 «Об утверждении Программы развития регионов до 2020
года», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Костанайской области от 25 июня 2014 постановление
года № 288 «Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых
в сфере поддержки предпринимательской деятельности» (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4962,
опубликовано 23 августа 2014 года в газете «Қостанай таңы») следующие
и з м е н е н и я :
      , , ,  пункта 1 вышеуказанного постановления исключить.подпункты 1) 3) 4) 5)
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               Н. Садуакасов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан